(c. v i i  v.) Item  quod nulla gens dicti domini ducis possit intrare  
civitatem Saone aliqua racione, occaxione vel causa, nisi usque ad quan- 
titatem et numerum personarum centum dumtaxat, nisi fuerit aliter di- 
spositum vel ordinatum per officium Ancianorum Saone qui pro tem
pore fuerit; possint tamen gentes sue stare, m orari et hospitari in posse
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Saone et suburbiis extra ipsam civitatem , expensis tamen ipsorum gen- 
eium, excepto si ibi esset persona dicti domini ducis vel eius generalis 
locumtenentis dicti domini ducis, quo cassu dictus dominus dux sive 
(eius) dictus eius locumtenens possit in dieta civitate Saone intrare pro  
libito sue voluntatis, non derogando tamen contends in presenti p ro
ximo capi tulio.

Renuntiantes ambe partes et quelibet ipsarum dictis nominibus 
dictis pactis, convencionibus et capitulis sic non factis sive aliter se 
habentibus et rei sic ut supra non geste vel aliter geste sive aliter se 
habentis et rei sic ut supra non geste, vis, metus in fatum, actioni et 
condictioni sine causa vel ex iniusta causa et omni allii iuri. Quas qui- 
dem convenciones, promissiones, obligaciones, capitulla et pacta predicta 
ac omnia et singulla suprascripta prom isserunt et solem pniter convene- 
runt dicti domini procuratores dicti domini ducis ac dicti domini eius 
procuratoris et locumtenentis generalis dictis nominibus et edam  dicti 
domini officiales, dictis nominibus dicti comunis Saone, sibi ipsis adin- 
vicem et vicisim et ad cautellam mihi notario infrascripto tanquam pu
blice persone et ofdcio publico stipulanti et recipienti vice et nomine 
ipsarum parcium et cuiuslibet earum, singulla singullis refferendo, ac 
eciam dicti domini procuratores omnes et singulli iuraverunt ad sancta 
Dei evangellia, corporaliter manu tactis scripturis, in animam et super 
animam dicti domini ducis ac dicti domini eius procuratoris generalis 
locumtenentis et similiter omnes et singulli prenom inati officiales in et 
super animas suas et hominum dicti comunis iuraverunt habere et te
nere rata, grata et firm a, perpetuo stabilia, efficatia et inconcussa et 
contra ea vel aliquod ipsorum nullo modo facere, opponere vel venire  
aliqua racione, occaxione vel causa, de iure vel de facto, edam si de 
iure per ipsas partes ve l alteram ipsarum posset contraveniri vel aliter 
contradici, sed potius ea omnia et singulla actendere et effectualiter ob- 
servare;  ̂et hoc sub pena florenorum  auri viginti quinque millium boni 
solempni stipu latone promissa et legiptime conventa in ter ipsas partes 
in singullis capitulis presentis instrum enti, que pena tociens com itatur 
contra partem non observantem et contrafacientem et exigatur per par
tem cui aliquali ter contrafieret quociens in predictis vel ipsorum altero  
modo aliquo fuerit contrafactum; qua pena comissa, exacta, remissa vel 
non, racta, grata et firm a s te tz et permaneant omnia et singulla supra
scripta; et hec omnia sub reffectione et restitucione integra et plena
ria omnium dampnorum, interesse, sumptuum et expensarum litis et
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extra; et hec omnia sub ypotheca et obligacione omnium rerum  et bo
norum habitorum  et habendorum dicti domini ducis | (c. v i l i  r.) et 
eciam prefacti domini Inguerani eius locumtenentis et eciam sub ypo
theca et obligacione omnium rerum et bonorum dicti comunis Saone 
habitorum et habendorum, De quibus omnibus et singullis suprascrip- 
tis dicti domini procuratores dicti domini . . ducis ac dicti eius procu
ratori^ et generalis locumtenentis dictis nominibus ac eciam dicti do
mini officiales, vice et nomine diete civitatis, comunis et hominum Sao
ne, preceperunt mihi notario infrascripto ut conficere debeam publicum  
instrumentum et p lura eiusdem tenoris et eciam sim iliter rogaverunt 
et preceperunt ambe partes domino G uillelm o de Sardis de A lexan
dria, notario publico, u t conficere debeat publicum instrumentum et 
plura eiusdem tenoris. Actum  in civitate Saone, in domo Ancianie do
minorum Ancianorum  dicti comunis Saone, presentibus sapientibus et 
discretis viris, dominis Antonio de M illio legum doctore et Baldasalle 
Spinulla de Ianua, ambaxatoribus illustris domini comitis V irtutum , 
et toto officio ipsorum dominorum Ancianorum diete civitatis Saone, 
excepto uno, scilicet Palm erio de Stephanis, qui eciam adfuit u t offi- 
cialis dicti O fficii Provissionis, et u t supra —  quorum dominorum . . A n 
cianorum qui adfuerunt nomina sunt hec: Petrus Formica prior, Petrus 
Argentus subprior, Petrus Sansonus, Iacobus Richermus, Iullianus Cau
da, Obertus de Plano Nielle, Iacobus de Manairolia, Petrus Mazuchus, 
Ioannes Barachinus, Antonius Lente et Antonius Periolla —  nobilibus 
viris dominis Georgio marchione de Carreto, condam Manuelis, Matheo 
Scarampo, Bovarelo et Lucha fratribus de Grim aldis, prudentibus viris 
dominis Vadino de Gambarana legum doctore, Georgio Sansono iuris 
perito, et Antonio Sansono legum doctore, providis viris Leonardo Ruscha 
et Antonio G riffo , notariis causarum dictorum dominorum Anciano
rum, ac Nicolao Natono notario, omnibus sex suprascriptis, silicei tri- 
bus iuris peritis et tribus notariis de Saona, Toma Formicha, Paulo 
Fodrato, Raffaelle Lercario, Antonio Sacho, filio Bartolomei, Baptista 
Curadengo, filio  domini Iohannis, Toma Antonio Caramello et Iohane 
de Viviano, omnibus octo de Saona, Argono Natono et Francisco Vacha, 
ambobus civibus et habitatoribus Saone, ac Rainerio de Raineriis de 
Clarascho, habitatore in Saona, et alterius populi multitudine copios- 
sa, testibus ad hec vocatis speciali ter et rogatis.

Ego Iohannes Perandus de Saona, publicus imperiali auctoritate 
notarius, hiis omnibus interfui rogatusque sic scripsi.
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Ego Guilliermus de Sardis de A lexandria, notarius publicus, pre- 
dictis omnibus et singulis, unaa cum supranominatis testibus, presens 
interfui et requisitus unaa cum Iohane Perando, notario publico supra- 
scripto, de predictis instrumentis recepi hicque me subscripsi. |

(c. v i l i  v.) Quapropter, nos Ingueranus, dominus de Conciaco supra- 
dictus, tanquam procurator et generalis locumtenens ac procuratorio  
et vice et nomine prefacti illustris domini ducis, volentes perfecte ac- 
tendere et adimplere omnia et singulla ad que tenemur et debemus 
vigore dicti instrumenti dictorum pactorum et convencionum, sponte, 
consulte, mature, deliberate et ex certa ac deliberata nostra sciencia et 
non per aliquem errorem , omni circomscripcione rem ota, eciam ex p le
nitudine cuiuslibet nostre potestatis et baillie, omni via, iure, modo et 
form a quibus melius possumus, dictis procuratoriis et comissariis nomi
nibus dicti domini ducis, aprobamus, ratifficamus et solem pniter con- 
firmamus et aprobamus et solem pniter confirmamus omnia et singulla 
suprascripta et contenta in dictis instrumentis dictorum capitulorum, 
pactorum et convencionum de verbo ad verbum  prout in ipsis et quo- 
libet ipsorum scriptum reperitur, ac eis omnibus et singulis nostram  
prebemus voluntatem  pariter et consensum, et hoc sapienti et discreto 
viro, domino Vadino de Gambarana legum d o c to riaa, et Nicolao Na- 
tono, sindicis et procuratoribus ac sindicariis et procuratoriis nominibus 
comunis et hominum diete civitatis Saone, ibidem presentibus, recipien- 
tibus et solempniter recipientibusbb ad cautellam vice et nomine diete 
civitatis et dicti comunis Saone, prout de ipsorum sindicatu constat pu
blicum instrumentum scriptum manu Iohannis Perandi, notarii de Saona 
predicti, hoc anno, die x x i presentis mensis novem bris, et ad cautellam  
notario infrascripto tanquam publice persone et officio publico stipu
lanti et recipienti vice et nomine diete civitatis, comunis et hominum  
Saone ac omnium illorum  quorum interest et in  futurum  poterit in te
resse, nos, dicto procuratorio et comissario nomine, promitim us et so
lem pniter convenimus prenom inatis procuratoribus et sindicis dicti co
munis Saone stipulantibus et recipientibus et prout supra quod nos fa- 
ciemus et curabimus ita et taliter et cum effectu, omni excepcione et 
deffensione remota, quod prefactus dominus dux infra menses quatuor, 
qui curere inceperunt dieta die x v m  novem bris, approbabit et solemp
niter confirmabit per publicum instrumentum seu licteras, sigillo suo 
magno sigillatas ad ditamen sapientis dicti comunis Saone, omnia et
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singulla suprascripta et contenta in dictis duobus instrumentis dicto- 
rum paetorum,